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Till 
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd 

Fler hundrastgårdar i stadsdelen – svar på medborgarförslag 

 
Förslag till beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande åberopas som svar på medborgarförslag 
från Carl-Mikael Larsson. 
 
 
 
 
Ulla Thorslund                               Leif Fransson 
Stadsdelsdirektör                           Chef  ekonomi- och stadsmiljöavdelning 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen. 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden gav 2006-05-16 förvaltningen i uppdrag att bereda ett 
medborgarförslag från Carl-Mikael Larsson. Förslagsställaren är hundäga-
re och uppskattar de fina promenadområdena i stadsdelen. Det finns för få 
hundrastgårdar i stadsdelen påpekar förslagsställaren. Fler hundrastgårdar 
skulle minska antalet lösspringande hundar och uppskattas av många bo-
ende i stadsdelen. Förslagsställaren föreslår ett par lämpliga områden som 
Enskedeparken och Lindeparken.  
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Förvaltningens synpunkter 
Målet är att utemiljön i hela stadsdelen ska vara trevlig, ren och funktio-
nell. Inom stadsdelsområdet finns två hundrastgårdar. En hundrastgård är 
placerad vid Svedmyraplan och den andra i Blåsut utmed tunnelbanelin-
jen. Förutom dessa två hundrastgårdar planerar trafikkontoret att anlägga 
en hundrastgård vid norra delen av Årstafältet. Stadsdelen har en områ-
deskarta på hundrastområden som rekommenderas hundägare. Information 
om dessa hundrastområden kan förskaffas från hemsidan: 
e-post@enskede-arsta.stockholm.se. 
 
Lindeparken är inte aktuell för någon hundrastgård eftersom området ut-
reds för exploatering. Utredning pågår för upprustning av Enskedeparken 
på uppdrag av markkontoret. I samband med denna utredning kan möjlig-
heter finnas att lägga in en hundrastgård. Att anlägga en hundrastgård in-
nebär en kostnad på cirka 200.tkr och därutöver tillkommer kostnader för 
drift och underhåll. Hur 2006 års budget för parkinvesteringar ska dispo-
neras har beslutats av Enskede-Årsta stadsdelsnämnd den 15 juni 2006. 
Ny prioritering görs inför 2007 års fördelning av medel för parkinvester-
ingar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilagor: 

1. Medborgarförslag från Carl-Mikael Larsson 2006-04-25. Dnr 06-
320/264 

2. Barnchecklista 


